15.06.2022Г. №36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

В соответствии с пунктом 5 статьи 5 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года №2395-I «О недрах», руководствуясь ст.44 Устава, администрация муниципального образования «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации МО «Шаралдай» от 23.08.2021г. №70 «Об утверждении административного регламента об исполнении муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»;
2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Шаралдай»
Ханхареев Д.И